almışlardır. Bu teşkilatın mensuplarından biri de Osmancık toprağında yaşamış olan

Koyunbaba Hazretleridir (Gürel, 2000: 10,11).

XVI. yüzyıla ait tahrir defterleri, Osmanlı hâkimiyetinde kasabanın fiziki yapısı ve nüfusu

hakkında önemli bilgiler sağlamaktadır. Bu defterlere göre 925-926 (1520-1529) tarihlerinde

1500 nüfusa sahip kasabada, on bir mahallede 262 hane, 138 mücerred (bekâr), bir hatip, iki

müezzin ve üç türbehan kayıtlıdır. 984 (1576) tarihindeki kayıtlarda ise mahalle sayısı

değişmezken nüfus 2500’ü bulacaktır.

XVII. ve XVIII. yüzyıllarda İstanbul’u İran’a bağlayan güzergâh üzerinde bulunması

kasaba için önemli bir hayatta kalma sebebi iken, bölgeden geçen seyyahların anlatımıyla

XIX.